Чбваш Респубпикин
Qёнё Шупаiшсар хупа

администрацийё

йьтшдrrv

Администрацш
города Новочебоксарска
Чувашской Ресгryблики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

laп.Zell-Ny /0/V

О внесеЕии изменеций в некоторые
. постановлеЕия администрации города

Новочебоксарска
Ресшублики

Чуваттrской

в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 4з Уотава города

новочебоксарска Чувашской РесгryбJIики,-адмиЕистраци,{ города Новочебоксарска

Чувашской Ресгryблики п о с т а н о в л я е т:

1. Прилохtение Ng 1 к поg.гановлению администрации города Новочебоксарска

ЧувашскОt Ге.rrуОЛ"ки оТ 22.06.20|6 Nр |241<Об усгойчивости фуншlион,арованиll

о бъ еюов э коЕомики гор ода нов очеб окс ар ска в чр езвычаfrштх *ry -чау:::,::,,}
воонного времоЕи и IIризЕаЕии утратиВш{ми cиIry некото_рых шостановлеЕии

админи..tрации .opoou
*новочебок"Jрс*u

Чувашской Реоlrублики> изложитъ в

редакции в соответствии с приJlожением Ng 1 к настоящему постаЕовлению,

2. Прилохсение Ns 1 к постановлению админиотрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 01,03.20|6 Ns 398 (io создании противопаводковой

комиссии г.Новочебоксарскa> изло}кить в редакции в соответствии с прило}кsЕием

Ns 2 к настоящему постановлеЕию,
3. Приложение }ф 1 к поgгацовлеЕию ад4инистрации города Новочфоксарска

ЧУвашскойr.",'Уоо'*оТ2:.цоября2018Ns]16ý4(ососТаВе
антитеррористIfiеакой комис."" ,.opoou Ёоuо"*боксарска Чv9lш9кой Рестryблики>

изложитъвредакциивсоотtsетствиисIIриложешиемJфзкнастоящему
постаЕовЛению',ётrт,е

Nо 4 к поgг, истрации города Новочебоксарска
4. Приложение Ns 4 к постановлению адмиI1

Чувашской Р..ЙОо* от 24.08.20\7 Ns 1357 ко проведении эвакуационных

мероприr{тий в военное время и пви угрозе иJIи возЕикЕовеЕии чрезвътчайнъiх

ситУаuлйприроДЕогоилитехногонЕогохарактеранатерриТориигороДа
Новочебоксарска Чувашской Ресrryблики)> изJIожить в редакции в соответствии с

приложением Ns 4 к настошIему постаЕовJrениIо,

5. Прилокение Ns 2 к постановдению адмицистрацш города Новочебоксарска

чувашскои р*."уй"* о, 12.оз.2а2а Ns 27з ко комиссии шо преДУПРеЖДе}rИЮ И

ликвидации чрезвычайнъuс сиryачий и обеспечению пожарной безопасности города

новочебоксарска Чувашской Ресгryбдики)) излох(ить в редакции в соответствии с

шриJIожеIIием Ns 5 к настоящему поgtановJIoЕиIо,

I

6. Сектору пресс-службы адмлшlисц)ации города Новочебоксарска ЧувашскоИ
Ресrryблики обеспечrать оrrубликование настоящего постановдсниrI в печатньD(
сродствах массовой информации и разместитъ на офиrцлаJIьном сайге города
Новочебоксарска ýвашской Ресгryблики в оrги <йлrгернет)).

З. Коттгроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаместитеJuI гдавы администрацIи города Новочсбоксарска Чуваmской Ресгryблики
по вопросам црадостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

4. Настоящее постаIIовление вступает в силу со дIrя его официалъного
огryбликования.

Глава админи
города Новочебокса
Чувашской Рес ,Щ.А. Пулатов

ffiif..' a: , -

9SФ il*;,,l: -
}аi ti\-*1 ;

,*+;ýý#
ъД ъi -!+.._ ,1,+й '} -,"

\,;:*.ý"i

кF-t}н.т*ýEfi